



Carl Pedersen Holding ApS

Dalstrøget 21
9600 Aars
CVR-nr. 25221893

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.05.2023

Carl Wolf Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carl Pedersen Holding ApS

Dalstrøget 21

9600 Aars

CVR-nr.: 25221893

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Carl Wolf Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af kapitalinvesteringer samt at eje aktier i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 707.661 kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(50.150)	(75.599)
Af- og nedskrivninger		(18.750)	(18.750)
Driftsresultat		(68.900)	(94.349)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.427	(307.709)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.336.511	436.959
Andre finansielle indtægter	1	329.272	1.523.000
Andre finansielle omkostninger		(1.077.649)	(40.290)
Resultat før skat		696.661	1.517.611
Skat af årets resultat	2	11.000	(354.329)
Årets resultat		707.661	1.163.282
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
Overført resultat		(792.339)	663.282
Resultatdisponering		707.661	1.163.282

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde		1.167.683	1.167.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.406	85.156
Materielle aktiver	3	1.234.089	1.252.839
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.692.206	1.514.779
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.446.278	2.409.767
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		2.100.000	2.000.000
Finansielle aktiver	4	7.238.484	5.924.546
Anlægsaktiver		8.472.573	7.177.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.678	511.896
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		6.031	5.941
Andre tilgodehavender		972	51.851
Tilgodehavende skat		68.414	0
Tilgodehavender		518.095	569.688
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.332.225	6.383.045
Værdipapirer og kapitalandele		5.332.225	6.383.045
Likvide beholdninger		30.723	253.375
Omsætningsaktiver		5.881.043	7.206.108
Aktiver		14.353.616	14.383.493

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		167.500	167.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.342.575	2.128.637
Overført overskud eller underskud		8.943.280	10.949.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
Egenkapital		13.953.355	13.745.694
Udskudt skat		0	11.000
Hensatte forpligtelser		0	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		379.087	317.046
Skyldig skat		0	201.194
Skyldige sambeskatningsbidrag		484	87.919
Anden gæld		690	640
Kortfristede gældsforpligtelser		400.261	626.799
Gældsforpligtelser		400.261	626.799
Passiver		14.353.616	14.383.493
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	167.500	2.128.637	10.949.557	500.000	13.745.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.213.938	(2.006.277)	1.500.000	707.661
Egenkapital ultimo	167.500	3.342.575	8.943.280	1.500.000	13.953.355

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.407	19.488
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	90	5.941
Renteindtægter i øvrigt	100.000	1.690
Dagsværdireguleringer	0	1.406.156
Øvrige finansielle indtægter	208.775	89.725
	329.272	1.523.000

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	308.852
Ændring af udskudt skat	(11.000)	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	34.477
	(11.000)	354.329

3 Materielle aktiver

	Grunde kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.167.683	187.500
Kostpris ultimo	1.167.683	187.500
Af- og nedskrivninger primo	0	(102.344)
Årets afskrivninger	0	(18.750)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(121.094)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.167.683	66.406

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.015.909	780.000	331.498	2.000.000
Tilgange	0	0	0	100.000
Afgange	0	0	(331.498)	0
Kostpris ultimo	1.015.909	780.000	0	2.100.000
Opskrivninger primo	498.870	1.629.767	0	0
Andel af årets resultat	177.427	1.336.511	0	0
Udbytte	0	(300.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	676.297	2.666.278	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(331.498)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	0	331.498	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.692.206	3.446.278	0	2.100.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Carl Pedersen Energi ApS	Vest- himmerland	ApS	100,00

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KCK Aars Holding ApS	Vest- himmerland	ApS	30,00

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	5.332.225
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.050.820)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
